PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.03.2014
	№
	35

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии, выделяемой из бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными автономными учреждениями и муниципальными казенными учреждениями, для финансирования расходов, связанных с их деятельностью

В соответствии со ст. 781  Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления субсидии, выделяемой из бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными автономными учреждениями и муниципальными казенными учреждениями, для финансирования  расходов, связанных с их деятельностью, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.01.2012 г. № 6 (в редакции постановления от 17.04.2013 № 41) изменения, дополнив пунктами 7.1. и 7.2. следующего содержания:
-  «7.1. Главный распорядитель средств субсидии и органы муниципального финансового контроля осуществляют обязательную проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям».
-  «7.2. При предоставлении субсидий некоммерческим организациям обязательным условием их предоставления, включаемым в соглашения о предоставлении субсидий, является согласие их получателей на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления».
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                Ю.Р. Карипов